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7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
    imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego
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80-305 Gdańsk, ul. Polanki 117
+48 58 552 63 26   fax. +48 58 552 64 57
NIP 584-23-34-017 nr KRS 0000011955
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
www.7szmw.pl     e-mail: sekretariat@7szmw.pl
Gdańsk, dnia 03.06.2019 r.
Dotyczy: Przebudowa Budynku Nr 16 dla potrzeb Oddziału Ortopedycznego” – zadanie nr 91586 (postępowanie nr 13/2019)
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
Pytanie 1

Zgodnie z zapisem pkt 7  SIWZ prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe: 

Roboty branży elektrycznej  

Projekt wykonawczy przewiduje montaż rozdzielni IT w ilości 3 sztuk, natomiast w przedmiarze robót ujęta jest tylko 1 sztuka. Prosimy o informację ile sztuk rozdzielnic należy przyjąć do wyceny zadania Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż  rozdzielnica IT składa się z 3 szaf skręconych ze sobą które stanowią komplet dlatego w przedmiarze ujęto montaż w ilości 1. 
Pytanie 2

W przedmiarach architektury w poz. 16 wskazują Państwo, że wywózka stolarki okiennej jest w ilości 5 szt. Prosimy o potwierdzenie, że pozostałą stolarka po demontażu zostaje przekazana Zamawiającemu.

Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż projekt przewiduje całkowitą wymianę stolarki okiennej i drzwiowej.
Pytanie 3

Prosimy o informację, ścianka aluminiowa korytarza wskazana na zestawieniu stolarki rys. 6 to ścianka S1 na rys. 2.

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje, iż ścianka aluminiowa korytarza na rys. zestawienia to ścianka S1 na rys. nr 2.
Pytanie 4

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o zamurowanie grubych ścian (powyżej 1/2 cegły). Występują one na rys. 2 a brak ich w przedmiarach. 

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje, iż powierzchnia ścian grubych do zamurowania 3,21 m3.
Pytanie 5

Między pomieszczeniami Sekretariat a Brudownik wg rysunku konstrukcji są wrysowane przewody wentylacyjne do wymurowania (szacht). Wg rysunku architektury brak takiego zakresu do wykonania. Prosimy o wyjaśnienie czy powyższy zakres wchodzi w zakres zamówienia. 

Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje, iż wentylację pomieszczeń brudownika i sekretariatu- wg projektu architektury; powyższy szacht należy usunąć z proj. konstrukcji.
Pytanie 6

Prosimy o sprecyzowanie zakresu dla wykonania posadzek. Wg opisu projektu występuje „usunięcie warstw posadzek do stropu”. Natomiast wg przedmiarów i przekroju tylko demontujemy okładziny podłóg. Prosimy o wskazanie czy usuwamy warstwy aż do stropu.

Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje, iż usuwamy tylko wierzchnią warstwę posadzki i wykonujemy nową posadzkę na wylewce samopoziomującej.
Pytanie 7

Jeżeli na pytanie powyżej zostanie udzielona odpowiedź, że usuwamy warstwy do stropu to prosimy o wskazanie jakich warstw i grubości oczekuje Zamawiający (wg przekroju występuje tylko warstwa samopoziomu oraz ostateczne wykończenie).

Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje, iż jw. w odp. na pyt. 6.
Pytanie 8

Wg opisu technicznego występuje zapis „nowoprojektowane belki stalowe należy obudować płytami ognioochronnymi do klasy odporności ogniowej – R 120”. Prosimy o potwierdzenie że zapis ten tyczy się nadproży stalowych. Jeżeli nie prosimy o wskazanie zakresu, którego on dotyczy.

Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje, iż wszystkie elementy konstrukcyjne- belki, podciągi i słupy należy zabezpieczyć obudową z płyt GKF lub za pomocą farby pęczniejącej do R 120.
Pytanie 9

Czy w pomieszczeniach, gdzie występują sufity podwieszane będzie wymagane wykonanie nowych tynków i malowania? Wg przedmiarów nie wykonujemy tam tynków.

Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje się wykonania nowych tynków. Należy przewidzieć  przemalowanie powierzchni 2xfarbą emulsyjną.
Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że należy dostarczyć 5 kpl. parawanów sufitowych. Wg rysunków są trzy sztuki.

Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje, iż podtrzymujemy 3 sztuki parawanów sufitowych
Pytanie 11

Czy zamawiający będzie wymagał w pomieszczeniach mokrych wykonania izolacji w foli w płynie pod płytkami

Odpowiedź na pyt. 11: Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniach mokrych folia płynna pod płytkami.
Pytanie 12

Prosimy o wskazanie czy wymiana instalacji c.o. jest w zakresie prac. W opisie technicznym jest napisane, że jest ona do wykonania. Brak zakresu w przedmiarach. Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru o ten zakres.

Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje, iż wymianie podlegają wyłącznie grzejniki z zaworami – uzupełniony przedmiar w załączeniu.
Pytanie 13

Prosimy o wskazanie czy wymiana instalacji gazów medycznych jest do wykonania. W opisie technicznym architektury jest napisane, że wymiana instalacji gazów medycznych jest do wykonania, brak tego zakresu w projekcie sanitarnym oraz przedmiarach. 

Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje, iż przewiduje się wymianę instalacji gazów medycznych na oddziale ortopedii.
Pytanie 14

Prosimy o informację czy montaż centrali wentylacyjnej jest w zakresie opracowania. Brak tego zakresu w przedmiarach.

Odpowiedź na pyt. 14: Zamawiający informuje, iż montaż centrali wentylacyjnej jest w zakresie – uzupełniony przedmiar w załączeniu.
Pytanie 15

Prosimy o informację czy wykonanie instalacji ciepła technologicznego do centrali jest w zakresie opracowania. Brak tego zakresu w projekcie sanitarnym oraz przedmiarach.

Odpowiedź na pyt. 15: Zamawiający informuje, iż centrala wyposażona będzie w układ pompy ciepła – ciepło technologiczne nie jest wymagane.
Pytanie 16

Prosimy o potwierdzenie że ościeżnice przy drzwiach  wewnętrznych dla grubych ścian (44cm) mają być wykonane na pełną szerokość muru?

Odpowiedź na pyt. 16: Zamawiający informuje, iż potwierdzam.
Pytanie 17

Prosimy o informację czy w zakres oferty wchodzi wyposażenie pomieszczeń w elementy, które są wrysowane na rysunku nr 2. Między innymi: kuchenka, krzesła, stoły, szafy, zabudowa/lada w pom intensywnej terapii, łóżka?

Odpowiedź na pyt. 17: Zamawiający informuje, iż nie wchodzi w zakres oferty wyposażenie pomieszczeń w elementy, które są wrysowane na rysunku nr 2. Między innymi: kuchenka, krzesła, stoły, szafy, zabudowa/lada w pom intensywnej terapii, łóżka.
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